Forelabig

ARtivitetskalender 2023

Dato

Fredag 24. marts
Fredag 31. marts
Torsdag 6. april
Fredag 7. april
Lerdag 8. april
Fredag 28. april
Torsdag 4. maj
Lerdag 13. maj
Lerdag 27. maj
Lordag 10. juni
Fredag 16. juni
Lordag 24. juni
Lordag 24. juni
Lordag 24. juni
Fredag 30. juni
Fredag 14. juli
Torsdag 20. juli
Lerdag 29. juli
Lerdag 4. aug.
Fredag 11. aug.
Lordag 9. sept.
Lordag 14. okt.
Sendag 22. okt.

9.00
9.00
13.00
13.00
14.00
20.00
20.00
10.00
18.00
14.00
20.00
14.00
18.00
20.00
14-17

14-17
14.00
18.00
14-17
20.00
14.00
18.00
14.00

ARtivitet

Campingpladsen dbner for opstilling af vogne

Scesonstart - pladsen abner

Standerhejsning - herefter leekker suppe

Paskeaktivitet for barn

Ga-bingo
Bankospil

Varme hveder i cafeteriaet
Arbejdslerdag

Pinsefest

Kreemmermarked i gardhaven

Bankospil

Vi laver en heks

Sct. Hans menu i cafeteriaet

Vi fejrer Sct. Hans

Livemusik i Gardhaven - Lars Lindbjerg

T uge 26 + 27 + 28 + 29 + 30 + 31 vil der veere 1 berneaktivitet om ugen
Lees om aktiviteterne pa opslagstavlen ved kekkenet
Livemusik i Gardhaven - Rebold Band

Ga-bingo

Sommergrill

Livemusik i Gardhaven - Rebold Band

Bankospil
Ga-bingo

“Pa gensyn” fest
Vi stryger flaget

Der vil komme flere aktiviteter i lobet af seesonen.
Specielt i sommerferien vil der komme flere barneakftiviteter.
Borneaktiviteter varierer fra gang til gang. Det kan vaere snobred, rundbold,
fodbold, minigolf, krabbefangst, ansigtsmaling, seekkelgb, bernediskotek, vi la-
ver bolcher, Pool party og meget mere.
Lees om aktiviteterne pa opslagstavlen ved kekkenet

Med venlig hilsen
Aktivitetsudvalget

Ret til eendringer forbeholdes



